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LAMPIRAN 1 

TABULASI DATA PENELITIAN 

 

 

No. Kode Tahun 

GRI 

Guidelines 
NPM LN Aset 

Umur 

Perusahaan 

(Tahun) 

Struktur 

Kepemilikan 

Manajerial (%) 

Diversifikasi 

Produk 
ASDM 

X1 X2 X3 X4 X5 X6 Y 

1 ADES 2016 0 6 27.37 22 0 3 0.19 

2 AMFG 2016 1 9.4 29.34 16 0 2 0.69 

3 ASII 2016 1 10 33.20 26 0 7 0.75 

4 AUTO 2016 1 3.27 30.31 18 0 4 0.56 

5 CPIN 2016 0 6 30.82 25 0 3 0.25 

6 EKAD 2016 0 13.12 28.36 13 0.002 8 0.44 

7 GGRM 2016 0 5.60 28.21 34 0.18 2 0.25 

8 GJTL 2016 1 5.49 30.51 24 0.012 8 0.50 

9 HMSP 2016 1 9.03 28.22 15 0 3 0.38 

10 IGAR 2016 0 6.34 30.03 10 0 4 0.44 

11 INAI 2016 0 3.66 27.14 4 12.01 3 0.06 

12 INDF 2016 0 7.00 29.75 15 0.01 4 0.31 

13 INTP 2016 0 12.52 27.82 26 0.01 2 0.25 

14 JPFA 2016 0 2.60 27.90 26 0.19 3 0.25 

15 KAEF 2016 1 51.67 31.36 5 0.003 6 0.69 

16 KBLI 2016 0 11.05 28.54 15 0 8 0.44 

17 KBLM 2016 0 2.80 28.21 35 8.98 2 0.25 

18 KICI 2016 1 4.93 30.69 26 0.003 8 0.50 
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No. Kode Tahun 

GRI 

Guidelines 
NPM LN Aset 

Umur 

Perusahaan 

(Tahun) 

Struktur 

Kepemilikan 

Manajerial (%) 

Diversifikasi 

Produk 
ASDM 

X1 X2 X3 X4 X5 X6 Y 

19 KLBF 2016 0 5.76 27.91 15 0 3 0.38 

20 LION 2016 0 2.52 30.33 13 0 4 0.44 

21 LMSH 2016 0 4.05 27.14 5 13.11 3 0.06 

22 MLBI 2016 0 8.00 29.90 24 0 6 0.31 

23 MBTO 2016 1 10.50 28.23 34 0.001 2 0.50 

24 UNVR 2016 0 6.25 27.93 26 9.89 2 0.25 

25 PYFA 2016 1 43.06 31.56 10 0 6 0.69 

26 RICY 2016 1 10.42 30.85 15 0 8 0.50 

27 SCCO 2016 1 1.40 30.39 35 0.001 1 0.50 

28 SKLT 2016 1 5.19 28.72 26 0 8 0.50 

29 SMCB 2016 0 1.88 28.43 15 0.01 3 0.38 

30 SMGR  2016 1 0.44 30.29 13 0 3 0.44 

31 SMSM 2016 0 0.08 27.60 35 14.12 2 0.25 

32 TCID  2016 0 3.00 27.15 24 15.22 6 0.25 

33 TOTO 2016 1 10.03 28.39 34 0 1 0.50 

34 TRST 2016 0 8.33 28.08 26 14.02 3 0.25 

35 ULTJ 2016 1 36.08 31.70 10 0.002 8 0.69 

36 ADES 2017 0 5 27.46 23 0 3 0.19 

37 AMFG 2017 1 42.4 29.47 17 0 2 0.69 

38 ASII 2017 1 11 33.32 27 0 7 0.75 

39 AUTO 2017 1 4.07 30.32 19 0 5 0.56 
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No. Kode Tahun 

GRI 

Guidelines 
NPM LN Aset 

Umur 

Perusahaan 

(Tahun) 

Struktur 

Kepemilikan 

Manajerial (%) 

Diversifikasi 

Produk 
ASDM 

X1 X2 X3 X4 X5 X6 Y 

40 CPIN 2017 0 5 30.83 26 0 3 0.25 

41 EKAD 2017 0 13.58 28.45 14 0.002 8 0.44 

42 GGRM 2017 0 5.60 28.32 35 0.18 2 0.25 

43 GJTL 2017 1 5.49 30.62 25 0.012 8 0.50 

44 HMSP 2017 0 9.03 28.32 16 0 3 0.38 

45 IGAR 2017 0 6.34 30.19 11 0 4 0.44 

46 INAI 2017 0 3.99 27.17 5 12.01 3 0.06 

47 INDF 2017 0 7.00 29.77 16 0.01 4 0.31 

48 INTP 2017 0 12.61 27.97 27 0.01 2 0.25 

49 JPFA 2017 0 2.66 28.04 27 0.19 3 0.25 

50 KAEF 2017 1 55.33 31.40 6 0.003 6 0.69 

51 KBLI 2017 0 11.44 28.61 16 0 8 0.44 

52 KBLM 2017 0 2.80 28.32 36 0.98 2 0.25 

53 KICI 2017 1 4.93 30.78 27 0.003 8 0.50 

54 KLBF 2017 0 5.76 28.05 16 0 3 0.38 

55 LION 2017 0 2.52 30.46 14 0 4 0.44 

56 LMSH 2017 0 4.06 27.17 6 13.11 3 0.06 

57 MLBI 2017 0 8.00 29.92 25 0 6 0.31 

58 MBTO 2017 1 10.63 28.34 35 0.001 2 0.50 

59 UNVR 2017 0 6.39 28.07 27 0.89 2 0.25 

60 PYFA 2017 1 46.32 31.60 11 0 6 0.69 
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No. Kode Tahun 

GRI 

Guidelines 
NPM LN Aset 

Umur 

Perusahaan 

(Tahun) 

Struktur 

Kepemilikan 

Manajerial (%) 

Diversifikasi 

Produk 
ASDM 

X1 X2 X3 X4 X5 X6 Y 

61 RICY 2017 0 13.75 30.92 16 0 8 0.50 

62 SCCO 2017 0 1.40 30.51 36 0.001 1 0.50 

63 SKLT 2017 0 5.19 28.78 27 0 8 0.50 

64 SMCB 2017 0 1.88 28.52 16 0.01 3 0.38 

65 SMGR  2017 1 0.44 30.42 14 0 3 0.44 

66 SMSM 2017 0 0.11 27.62 36 14.12 8 0.44 

67 TCID  2017 0 3.00 27.18 25 15.22 9 0.25 

68 TOTO 2017 0 10.56 28.48 35 0 1 0.50 

69 TRST 2017 0 8.79 28.20 27 14.02 3 0.25 

70 ULTJ 2017 1 38.98 31.73 11 0.002 8 0.69 

71 ADES 2018 0 7 27.50 24 0 3 0.19 

72 AMFG 2018 1 14 29.76 18 0 2 0.69 

73 ASII 2018 1 11 33.47 28 0 7 0.75 

74 AUTO 2018 1 3.98 30.40 20 0 5 0.56 

75 CPIN 2018 0 9 30.95 27 0 3 0.25 

76 EKAD 2018 0 14.04 28.50 15 0.002 8 0.44 

77 GGRM 2018 0 5.60 28.36 36 0.18 2 0.25 

78 GJTL 2018 1 5.49 30.67 26 0.012 8 0.50 

79 HMSP 2018 0 9.03 28.37 17 0 3 0.38 

80 IGAR 2018 0 6.34 30.27 12 0 4 0.44 

81 INAI 2018 0 4.32 27.18 6 12.01 3 0.06 
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No. Kode Tahun 

GRI 

Guidelines 
NPM LN Aset 

Umur 

Perusahaan 

(Tahun) 

Struktur 

Kepemilikan 

Manajerial (%) 

Diversifikasi 

Produk 
ASDM 

X1 X2 X3 X4 X5 X6 Y 

82 INDF 2018 0 7.00 29.78 17 0.01 4 0.31 

83 INTP 2018 0 14.20 28.04 28 10.01 4 0.25 

84 JPFA 2018 0 2.72 28.04 28 9.19 3 0.25 

85 KAEF 2018 1 58.99 31.43 7 0.003 6 0.69 

86 KBLI 2018 0 11.44 28.65 17 0 8 0.44 

87 KBLM 2018 0 2.80 28.36 37 9.98 4 0.25 

88 KICI 2018 1 4.93 30.82 28 0.003 8 0.50 

89 KLBF 2018 0 5.76 28.12 17 0 3 0.38 

90 LION 2018 0 2.52 30.52 15 0 4 0.44 

91 LMSH 2018 1 4.06 27.19 7 13.11 3 0.06 

92 MLBI 2018 0 8.00 29.93 26 0 6 0.31 

93 MBTO 2018 0 10.76 28.38 36 0.001 2 0.50 

94 UNVR 2018 0 6.44 28.13 28 10.89 2 0.25 

95 PYFA 2018 1 43.71 31.62 12 0 6 0.69 

96 RICY 2018 0 11.09 30.96 17 0 8 0.50 

97 SCCO 2018 0 1.40 30.56 37 0.001 1 0.50 

98 SKLT 2018 1 5.19 28.82 28 0 8 0.50 

99 SMCB 2018 0 1.88 28.56 17 0.01 3 0.38 

100 SMGR  2018 1 0.44 30.48 15 0 3 0.44 

101 SMSM 2018 0 0.09 27.63 37 14.12 9 0.25 

102 TCID  2018 0 3.00 27.20 26 15.22 9 0.25 
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No. Kode Tahun 

GRI 

Guidelines 
NPM LN Aset 

Umur 

Perusahaan 

(Tahun) 

Struktur 

Kepemilikan 

Manajerial (%) 

Diversifikasi 

Produk 
ASDM 

X1 X2 X3 X4 X5 X6 Y 

103 TOTO 2018 0 11.09 28.52 36 0 1 0.50 

104 TRST 2018 0 9.26 28.26 28 14.02 6 0.25 

105 ULTJ 2018 1 44.78 31.75 12 0.002 8 0.69 
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TABULASI DATA GRI GUIDELINES 

 

 

No. Kode Tahun GRI (X1) 

1 ADES 2016 0 

2 AMFG 2016 1 

3 ASII 2016 1 

4 AUTO 2016 1 

5 CPIN 2016 0 

6 EKAD 2016 0 

7 GGRM 2016 0 

8 GJTL 2016 1 

9 HMSP 2016 1 

10 IGAR 2016 0 

11 INAI 2016 0 

12 INDF 2016 0 

13 INTP 2016 0 

14 JPFA 2016 0 

15 KAEF 2016 1 

16 KBLI 2016 0 

17 KBLM 2016 0 

18 KICI 2016 1 

19 KLBF 2016 0 

20 LION 2016 0 

21 LMSH 2016 0 

22 MLBI 2016 0 

23 MBTO 2016 1 

24 UNVR 2016 0 

25 PYFA 2016 1 

26 RICY 2016 1 

27 SCCO 2016 1 

28 SKLT 2016 1 

29 SMCB 2016 0 

30 SMGR  2016 1 

31 SMSM 2016 0 

32 TCID  2016 0 

33 TOTO 2016 1 

34 TRST 2016 0 

35 ULTJ 2016 1 

36 ADES 2017 0 

37 AMFG 2017 1 

38 ASII 2017 1 

39 AUTO 2017 1 
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No. Kode Tahun GRI (X1) 

40 CPIN 2017 0 

41 EKAD 2017 0 

42 GGRM 2017 0 

43 GJTL 2017 1 

44 HMSP 2017 0 

45 IGAR 2017 0 

46 INAI 2017 0 

47 INDF 2017 0 

48 INTP 2017 0 

49 JPFA 2017 0 

50 KAEF 2017 1 

51 KBLI 2017 0 

52 KBLM 2017 0 

53 KICI 2017 1 

54 KLBF 2017 0 

55 LION 2017 0 

56 LMSH 2017 0 

57 MLBI 2017 0 

58 MBTO 2017 1 

59 UNVR 2017 0 

60 PYFA 2017 1 

61 RICY 2017 0 

62 SCCO 2017 0 

63 SKLT 2017 0 

64 SMCB 2017 0 

65 SMGR  2017 1 

66 SMSM 2017 0 

67 TCID  2017 0 

68 TOTO 2017 0 

69 TRST 2017 0 

70 ULTJ 2017 1 

71 ADES 2018 0 

72 AMFG 2018 1 

73 ASII 2018 1 

74 AUTO 2018 1 

75 CPIN 2018 0 

76 EKAD 2018 0 

77 GGRM 2018 0 

78 GJTL 2018 1 

79 HMSP 2018 0 

80 IGAR 2018 0 

81 INAI 2018 0 



104 
 

 
 

No. Kode Tahun GRI (X1) 

82 INDF 2018 0 

83 INTP 2018 0 

84 JPFA 2018 0 

85 KAEF 2018 1 

86 KBLI 2018 0 

87 KBLM 2018 0 

88 KICI 2018 1 

89 KLBF 2018 0 

90 LION 2018 0 

91 LMSH 2018 1 

92 MLBI 2018 0 

93 MBTO 2018 0 

94 UNVR 2018 0 

95 PYFA 2018 1 

96 RICY 2018 0 

97 SCCO 2018 0 

98 SKLT 2018 1 

99 SMCB 2018 0 

100 SMGR  2018 1 

101 SMSM 2018 0 

102 TCID  2018 0 

103 TOTO 2018 0 

104 TRST 2018 0 

105 ULTJ 2018 1 
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TABULASI DATA NET PROFIT MARGIN (NPM) 

 

 

No. Kode Tahun Income  Sales  NPM (X2) 

1 ADES 2016 

  

6 

2 AMFG 2016 

  

9.4 

3 ASII 2016 

  

10 

4 AUTO 2016 418203000000 12806867000000 3.27 

5 CPIN 2016 

  

6 

6 EKAD 2016 2849000000000 21716900000000 13.12 

7 GGRM 2016 

  

5.60 

8 GJTL 2016 

  

5.49 

9 HMSP 2016 

  

9.03 

10 IGAR 2016 

  

6.34 

11 INAI 2016 111704000000 3052031000000 3.66 

12 INDF 2016 

  

7.00 

13 INTP 2016 149149000000 1190825000000 12.52 

14 JPFA 2016 44754000000 1720505000000 2.60 

15 KAEF 2016 14107000000000 27303000000000 51.67 

16 KBLI 2016 2772000000000 25094700000000 11.05 

17 KBLM 2016 

  

2.80 

18 KICI 2016 

  

4.93 

19 KLBF 2016 

  

5.76 

20 LION 2016 

  

2.52 

21 LMSH 2016 109877600000 2713027000000 4.05 

22 MLBI 2016 

  

8.00 

23 MBTO 2016 158015000000 1505520000000 10.50 

24 UNVR 2016 127911000000 2048023000000 6.25 

25 PYFA 2016 13245300000000 30757000000000 43.06 

26 RICY 2016 3128700000000 30022500000000 10.42 

27 SCCO 2016 

  

1.40 

28 SKLT 2016 

  

5.19 

29 SMCB 2016 

  

1.88 

30 SMGR  2016 

  

0.44 

31 SMSM 2016 2390800000 2988501000000 0.08 

32 TCID  2016 

  

3.00 

33 TOTO 2016 188578000000 1880263000000 10.03 

34 TRST 2016 177508000000 2132090000000 8.33 

35 ULTJ 2016 12453033530000 34511000000000 36.08 

36 ADES 2017 

  

5 

37 AMFG 2017 

  

42.4 

38 ASII 2017 

  

11 

39 AUTO 2017 551046000000 13549857000000 4.07 
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No. Kode Tahun Income  Sales  NPM (X2) 

40 CPIN 2017 

  

5 

41 EKAD 2017 2949000000000 21716900000000 13.58 

42 GGRM 2017 

  

5.60 

43 GJTL 2017 

  

5.49 

44 HMSP 2017 

  

9.03 

45 IGAR 2017 

  

6.34 

46 INAI 2017 121704000000 3052031000000 3.99 

47 INDF 2017 

  

7.00 

48 INTP 2017 150149000000 1190825000000 12.61 

49 JPFA 2017 45754000000 1720505000000 2.66 

50 KAEF 2017 15107000000000 27303000000000 55.33 

51 KBLI 2017 2871900000000 25094700000000 11.44 

52 KBLM 2017 

  

2.80 

53 KICI 2017 

  

4.93 

54 KLBF 2017 

  

5.76 

55 LION 2017 

  

2.52 

56 LMSH 2017 110077600000 2713027000000 4.06 

57 MLBI 2017 

  

8.00 

58 MBTO 2017 160015000000 1505520000000 10.63 

59 UNVR 2017 130911000000 2048023000000 6.39 

60 PYFA 2017 14245300000000 30757000000000 46.32 

61 RICY 2017 4128700000000 30022500000000 13.75 

62 SCCO 2017 

  

1.40 

63 SKLT 2017 

  

5.19 

64 SMCB 2017 

  

1.88 

65 SMGR  2017 

  

0.44 

66 SMSM 2017 3390800000 2988501000000 0.11 

67 TCID  2017 

  

3.00 

68 TOTO 2017 198578000000 1880263000000 10.56 

69 TRST 2017 187508000000 2132090000000 8.79 

70 ULTJ 2017 13453033530000 34511000000000 38.98 

71 ADES 2018 

  

7 

72 AMFG 2018 

  

14 

73 ASII 2018 

  

11 

74 AUTO 2018 610985000000 15356381000000 3.98 

75 CPIN 2018 

  

9 

76 EKAD 2018 3049000000000 21716900000000 14.04 

77 GGRM 2018 

  

5.60 

78 GJTL 2018 

  

5.49 

79 HMSP 2018 

  

9.03 

80 IGAR 2018 

  

6.34 

81 INAI 2018 131704000000 3052031000000 4.32 
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No. Kode Tahun Income  Sales  NPM (X2) 

82 INDF 2018 

  

7.00 

83 INTP 2018 169149000000 1190825000000 14.20 

84 JPFA 2018 46754000000 1720505000000 2.72 

85 KAEF 2018 16107000000000 27303000000000 58.99 

86 KBLI 2018 2871900000000 25094700000000 11.44 

87 KBLM 2018 

  

2.80 

88 KICI 2018 

  

4.93 

89 KLBF 2018 

  

5.76 

90 LION 2018 

  

2.52 

91 LMSH 2018 110278000000 2713027000000 4.06 

92 MLBI 2018 

  

8.00 

93 MBTO 2018 162015000000 1505520000000 10.76 

94 UNVR 2018 131911000000 2048023000000 6.44 

95 PYFA 2018 13445300000000 30757000000000 43.71 

96 RICY 2018 3329000000000 30022500000000 11.09 

97 SCCO 2018 

  

1.40 

98 SKLT 2018 

  

5.19 

99 SMCB 2018 

  

1.88 

100 SMGR  2018 

  

0.44 

101 SMSM 2018 2591000000 2988501000000 0.09 

102 TCID  2018 

  

3.00 

103 TOTO 2018 208578000000 1880263000000 11.09 

104 TRST 2018 197508000000 2132090000000 9.26 

105 ULTJ 2018 15453033530000 34511000000000 44.78 
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TABULASI DATA SIZE 

 

 

No. Kode Tahun Aset Total Size (X3) 

1 ADES 2016 767479000000 27.37 

2 AMFG 2016 5504890000000 29.34 

3 ASII 2016 261855000000000 33.20 

4 AUTO 2016 14612274000000 30.31 

5 CPIN 2016 24210615000000 30.82 

6 EKAD 2016 2076348000000 28.36 

7 GGRM 2016 1782148000000 28.21 

8 GJTL 2016 17820000000000 30.51 

9 HMSP 2016 1799882000000 28.22 

10 IGAR 2016 10961000000000 30.03 

11 INAI 2016 609494000000 27.14 

12 INDF 2016 8302506000000 29.75 

13 INTP 2016 1204944000000 27.82 

14 JPFA 2016 1312276000000 27.90 

15 KAEF 2016 41509325000000 31.36 

16 KBLI 2016 2471940000000 28.54 

17 KBLM 2016 1782147000000 28.21 

18 KICI 2016 21268000000000 30.69 

19 KLBF 2016 1327801000000 27.91 

20 LION 2016 14918000000000 30.33 

21 LMSH 2016 611770000000 27.14 

22 MLBI 2016 9710000000000 29.90 

23 MBTO 2016 1822689000000 28.23 

24 UNVR 2016 1354507000000 27.93 

25 PYFA 2016 50770251000000 31.56 

26 RICY 2016 24910000000000 30.85 

27 SCCO 2016 15730000000000 30.39 

28 SKLT 2016 2968185000000 28.72 

29 SMCB 2016 2231000000000 28.43 

30 SMGR  2016 14281000000000 30.29 

31 SMSM 2016 966319000000 27.60 

32 TCID  2016 619383000000 27.15 

33 TOTO 2016 2143000000000 28.39 

34 TRST 2016 1568167000000 28.08 

35 ULTJ 2016 58220600000000 31.70 

36 ADES 2017 840236000000 27.46 

37 AMFG 2017 6267816000000 29.47 

38 ASII 2017 295830000000000 33.32 

39 AUTO 2017 14762309000000 30.32 
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No. Kode Tahun Aset Total Size (X3) 

40 CPIN 2017 24532331000000 30.83 

41 EKAD 2017 2276348000000 28.45 

42 GGRM 2017 1982148000000 28.32 

43 GJTL 2017 19820000000000 30.62 

44 HMSP 2017 1999882000000 28.32 

45 IGAR 2017 12961000000000 30.19 

46 INAI 2017 629494000000 27.17 

47 INDF 2017 8502506000000 29.77 

48 INTP 2017 1404944000000 27.97 

49 JPFA 2017 1512276000000 28.04 

50 KAEF 2017 43509325000000 31.40 

51 KBLI 2017 2671940000000 28.61 

52 KBLM 2017 1982147000000 28.32 

53 KICI 2017 23268000000000 30.78 

54 KLBF 2017 1527801000000 28.05 

55 LION 2017 16918000000000 30.46 

56 LMSH 2017 631770000000 27.17 

57 MLBI 2017 9910000000000 29.92 

58 MBTO 2017 2022689000000 28.34 

59 UNVR 2017 1554507000000 28.07 

60 PYFA 2017 52770251000000 31.60 

61 RICY 2017 26910000000000 30.92 

62 SCCO 2017 17730000000000 30.51 

63 SKLT 2017 3168185000000 28.78 

64 SMCB 2017 2431000000000 28.52 

65 SMGR  2017 16281000000000 30.42 

66 SMSM 2017 986319000000 27.62 

67 TCID  2017 639383000000 27.18 

68 TOTO 2017 2343000000000 28.48 

69 TRST 2017 1768167000000 28.20 

70 ULTJ 2017 60220600000000 31.73 

71 ADES 2018 881274000000 27.50 

72 AMFG 2018 8432632000000 29.76 

73 ASII 2018 344711000000000 33.47 

74 AUTO 2018 15889648000000 30.40 

75 CPIN 2018 27645118000000 30.95 

76 EKAD 2018 2376348000000 28.50 

77 GGRM 2018 2082148000000 28.36 

78 GJTL 2018 20820000000000 30.67 

79 HMSP 2018 2099882000000 28.37 

80 IGAR 2018 13961000000000 30.27 

81 INAI 2018 639494000000 27.18 
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No. Kode Tahun Aset Total Size (X3) 

82 INDF 2018 8602506000000 29.78 

83 INTP 2018 1504944000000 28.04 

84 JPFA 2018 1512276000000 28.04 

85 KAEF 2018 44509325000000 31.43 

86 KBLI 2018 2771940000000 28.65 

87 KBLM 2018 2082147000000 28.36 

88 KICI 2018 24268000000000 30.82 

89 KLBF 2018 1627801000000 28.12 

90 LION 2018 17918000000000 30.52 

91 LMSH 2018 641770000000 27.19 

92 MLBI 2018 10010000000000 29.93 

93 MBTO 2018 2122689000000 28.38 

94 UNVR 2018 1654507000000 28.13 

95 PYFA 2018 53770251000000 31.62 

96 RICY 2018 27910000000000 30.96 

97 SCCO 2018 18730000000000 30.56 

98 SKLT 2018 3268185000000 28.82 

99 SMCB 2018 2531000000000 28.56 

100 SMGR  2018 17281000000000 30.48 

101 SMSM 2018 996319000000 27.63 

102 TCID  2018 649383000000 27.20 

103 TOTO 2018 2443000000000 28.52 

104 TRST 2018 1868167000000 28.26 

105 ULTJ 2018 61220600000000 31.75 
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TABULASI DATA UMUR PERUSAHAAN 

 

 

No. Kode Tahun Tercatat di BEI Umur (X4) 

1 ADES 2016 1994 22 

2 AMFG 2016 2000 16 

3 ASII 2016 1990 26 

4 AUTO 2016 1998 18 

5 CPIN 2016 1991 25 

6 EKAD 2016 2003 13 

7 GGRM 2016 1982 34 

8 GJTL 2016 1992 24 

9 HMSP 2016 2001 15 

10 IGAR 2016 2006 10 

11 INAI 2016 2012 4 

12 INDF 2016 2001 15 

13 INTP 2016 1990 26 

14 JPFA 2016 1990 26 

15 KAEF 2016 2011 5 

16 KBLI 2016 2001 15 

17 KBLM 2016 1981 35 

18 KICI 2016 1990 26 

19 KLBF 2016 2001 15 

20 LION 2016 2003 13 

21 LMSH 2016 2011 5 

22 MLBI 2016 1992 24 

23 MBTO 2016 1982 34 

24 UNVR 2016 1990 26 

25 PYFA 2016 2006 10 

26 RICY 2016 2001 15 

27 SCCO 2016 1981 35 

28 SKLT 2016 1990 26 

29 SMCB 2016 2001 15 

30 SMGR  2016 2003 13 

31 SMSM 2016 1981 35 

32 TCID  2016 1992 24 

33 TOTO 2016 1982 34 

34 TRST 2016 1990 26 

35 ULTJ 2016 2006 10 

36 ADES 2017 1994 23 

37 AMFG 2017 2000 17 

38 ASII 2017 1990 27 

39 AUTO 2017 1998 19 
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No. Kode Tahun Tercatat di BEI Umur (X4) 

40 CPIN 2017 1991 26 

41 EKAD 2017 2003 14 

42 GGRM 2017 1982 35 

43 GJTL 2017 1992 25 

44 HMSP 2017 2001 16 

45 IGAR 2017 2006 11 

46 INAI 2017 2012 5 

47 INDF 2017 2001 16 

48 INTP 2017 1990 27 

49 JPFA 2017 1990 27 

50 KAEF 2017 2011 6 

51 KBLI 2017 2001 16 

52 KBLM 2017 1981 36 

53 KICI 2017 1990 27 

54 KLBF 2017 2001 16 

55 LION 2017 2003 14 

56 LMSH 2017 2011 6 

57 MLBI 2017 1992 25 

58 MBTO 2017 1982 35 

59 UNVR 2017 1990 27 

60 PYFA 2017 2006 11 

61 RICY 2017 2001 16 

62 SCCO 2017 1981 36 

63 SKLT 2017 1990 27 

64 SMCB 2017 2001 16 

65 SMGR  2017 2003 14 

66 SMSM 2017 1981 36 

67 TCID  2017 1992 25 

68 TOTO 2017 1982 35 

69 TRST 2017 1990 27 

70 ULTJ 2017 2006 11 

71 ADES 2018 1994 24 

72 AMFG 2018 2000 18 

73 ASII 2018 1990 28 

74 AUTO 2018 1998 20 

75 CPIN 2018 1991 27 

76 EKAD 2018 2003 15 

77 GGRM 2018 1982 36 

78 GJTL 2018 1992 26 

79 HMSP 2018 2001 17 

80 IGAR 2018 2006 12 

81 INAI 2018 2012 6 
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No. Kode Tahun Tercatat di BEI Umur (X4) 

82 INDF 2018 2001 17 

83 INTP 2018 1990 28 

84 JPFA 2018 1990 28 

85 KAEF 2018 2011 7 

86 KBLI 2018 2001 17 

87 KBLM 2018 1981 37 

88 KICI 2018 1990 28 

89 KLBF 2018 2001 17 

90 LION 2018 2003 15 

91 LMSH 2018 2011 7 

92 MLBI 2018 1992 26 

93 MBTO 2018 1982 36 

94 UNVR 2018 1990 28 

95 PYFA 2018 2006 12 

96 RICY 2018 2001 17 

97 SCCO 2018 1981 37 

98 SKLT 2018 1990 28 

99 SMCB 2018 2001 17 

100 SMGR  2018 2003 15 

101 SMSM 2018 1981 37 

102 TCID  2018 1992 26 

103 TOTO 2018 1982 36 

104 TRST 2018 1990 28 

105 ULTJ 2018 2006 12 
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TABULASI DATA STRUKTUR KEPEMILIKAN MANAJERIAL 

 

 

No. Kode Tahun Struktur KM (X5) 

1 ADES 2016 0 

2 AMFG 2016 0 

3 ASII 2016 0 

4 AUTO 2016 0 

5 CPIN 2016 0 

6 EKAD 2016 0.002 

7 GGRM 2016 0.18 

8 GJTL 2016 0.012 

9 HMSP 2016 0 

10 IGAR 2016 0 

11 INAI 2016 12.01 

12 INDF 2016 0.01 

13 INTP 2016 0.01 

14 JPFA 2016 0.19 

15 KAEF 2016 0.003 

16 KBLI 2016 0 

17 KBLM 2016 8.98 

18 KICI 2016 0.003 

19 KLBF 2016 0 

20 LION 2016 0 

21 LMSH 2016 13.11 

22 MLBI 2016 0 

23 MBTO 2016 0.001 

24 UNVR 2016 9.89 

25 PYFA 2016 0 

26 RICY 2016 0 

27 SCCO 2016 0.001 

28 SKLT 2016 0 

29 SMCB 2016 0.01 

30 SMGR  2016 0 

31 SMSM 2016 14.12 

32 TCID  2016 15.22 

33 TOTO 2016 0 

34 TRST 2016 14.02 

35 ULTJ 2016 0.002 

36 ADES 2017 0 

37 AMFG 2017 0 

38 ASII 2017 0 

39 AUTO 2017 0 
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No. Kode Tahun Struktur KM (X5) 

40 CPIN 2017 0 

41 EKAD 2017 0.002 

42 GGRM 2017 0.18 

43 GJTL 2017 0.012 

44 HMSP 2017 0 

45 IGAR 2017 0 

46 INAI 2017 12.01 

47 INDF 2017 0.01 

48 INTP 2017 0.01 

49 JPFA 2017 0.19 

50 KAEF 2017 0.003 

51 KBLI 2017 0 

52 KBLM 2017 0.98 

53 KICI 2017 0.003 

54 KLBF 2017 0 

55 LION 2017 0 

56 LMSH 2017 13.11 

57 MLBI 2017 0 

58 MBTO 2017 0.001 

59 UNVR 2017 0.89 

60 PYFA 2017 0 

61 RICY 2017 0 

62 SCCO 2017 0.001 

63 SKLT 2017 0 

64 SMCB 2017 0.01 

65 SMGR  2017 0 

66 SMSM 2017 14.12 

67 TCID  2017 15.22 

68 TOTO 2017 0 

69 TRST 2017 14.02 

70 ULTJ 2017 0.002 

71 ADES 2018 0 

72 AMFG 2018 0 

73 ASII 2018 0 

74 AUTO 2018 0 

75 CPIN 2018 0 

76 EKAD 2018 0.002 

77 GGRM 2018 0.18 

78 GJTL 2018 0.012 

79 HMSP 2018 0 

80 IGAR 2018 0 

81 INAI 2018 12.01 
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No. Kode Tahun Struktur KM (X5) 

82 INDF 2018 0.01 

83 INTP 2018 10.01 

84 JPFA 2018 9.19 

85 KAEF 2018 0.003 

86 KBLI 2018 0 

87 KBLM 2018 9.98 

88 KICI 2018 0.003 

89 KLBF 2018 0 

90 LION 2018 0 

91 LMSH 2018 13.11 

92 MLBI 2018 0 

93 MBTO 2018 0.001 

94 UNVR 2018 10.89 

95 PYFA 2018 0 

96 RICY 2018 0 

97 SCCO 2018 0.001 

98 SKLT 2018 0 

99 SMCB 2018 0.01 

100 SMGR  2018 0 

101 SMSM 2018 14.12 

102 TCID  2018 15.22 

103 TOTO 2018 0 

104 TRST 2018 14.02 

105 ULTJ 2018 0.002 
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TABULASI DATA DIVERSIFIKASI PRODUK 

 

 

No. Kode Tahun Diversifikasi (X6) 

1 ADES 2016 3 

2 AMFG 2016 2 

3 ASII 2016 7 

4 AUTO 2016 4 

5 CPIN 2016 3 

6 EKAD 2016 8 

7 GGRM 2016 2 

8 GJTL 2016 8 

9 HMSP 2016 3 

10 IGAR 2016 4 

11 INAI 2016 3 

12 INDF 2016 4 

13 INTP 2016 2 

14 JPFA 2016 3 

15 KAEF 2016 6 

16 KBLI 2016 8 

17 KBLM 2016 2 

18 KICI 2016 8 

19 KLBF 2016 3 

20 LION 2016 4 

21 LMSH 2016 3 

22 MLBI 2016 6 

23 MBTO 2016 2 

24 UNVR 2016 2 

25 PYFA 2016 6 

26 RICY 2016 8 

27 SCCO 2016 1 

28 SKLT 2016 8 

29 SMCB 2016 3 

30 SMGR  2016 3 

31 SMSM 2016 2 

32 TCID  2016 6 

33 TOTO 2016 1 

34 TRST 2016 3 

35 ULTJ 2016 8 

36 ADES 2017 3 

37 AMFG 2017 2 

38 ASII 2017 7 

39 AUTO 2017 5 
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No. Kode Tahun Diversifikasi (X6) 

40 CPIN 2017 3 

41 EKAD 2017 8 

42 GGRM 2017 2 

43 GJTL 2017 8 

44 HMSP 2017 3 

45 IGAR 2017 4 

46 INAI 2017 3 

47 INDF 2017 4 

48 INTP 2017 2 

49 JPFA 2017 3 

50 KAEF 2017 6 

51 KBLI 2017 8 

52 KBLM 2017 2 

53 KICI 2017 8 

54 KLBF 2017 3 

55 LION 2017 4 

56 LMSH 2017 3 

57 MLBI 2017 6 

58 MBTO 2017 2 

59 UNVR 2017 2 

60 PYFA 2017 6 

61 RICY 2017 8 

62 SCCO 2017 1 

63 SKLT 2017 8 

64 SMCB 2017 3 

65 SMGR  2017 3 

66 SMSM 2017 8 

67 TCID  2017 9 

68 TOTO 2017 1 

69 TRST 2017 3 

70 ULTJ 2017 8 

71 ADES 2018 3 

72 AMFG 2018 2 

73 ASII 2018 7 

74 AUTO 2018 5 

75 CPIN 2018 3 

76 EKAD 2018 8 

77 GGRM 2018 2 

78 GJTL 2018 8 

79 HMSP 2018 3 

80 IGAR 2018 4 

81 INAI 2018 3 



119 
 

 
 

No. Kode Tahun Diversifikasi (X6) 

82 INDF 2018 4 

83 INTP 2018 4 

84 JPFA 2018 3 

85 KAEF 2018 6 

86 KBLI 2018 8 

87 KBLM 2018 4 

88 KICI 2018 8 

89 KLBF 2018 3 

90 LION 2018 4 

91 LMSH 2018 3 

92 MLBI 2018 6 

93 MBTO 2018 2 

94 UNVR 2018 2 

95 PYFA 2018 6 

96 RICY 2018 8 

97 SCCO 2018 1 

98 SKLT 2018 8 

99 SMCB 2018 3 

100 SMGR  2018 3 

101 SMSM 2018 9 

102 TCID  2018 9 

103 TOTO 2018 1 

104 TRST 2018 6 

105 ULTJ 2018 8 
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TABULASI DATA  

PENGUNGKAPAN AKUNTANSI SUMBER DAYA MANUSIA 

 

 

No. Kode Tahun 
Item Akuntansi Sumber Daya Manusia 

Total ASDM 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 ADES 2016 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0.19 

2 AMFG 2016 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 11 0.69 

3 ASII 2016 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 12 0.75 

4 AUTO 2016 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 9 0.56 

5 CPIN 2016 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 4 0.25 

6 EKAD 2016 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 0.44 

7 GGRM 2016 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.25 

8 GJTL 2016 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 8 0.50 

9 HMSP 2016 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0.38 

10 IGAR 2016 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 7 0.44 

11 INAI 2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0.06 

12 INDF 2016 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0.31 

13 INTP 2016 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.25 

14 JPFA 2016 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0.25 

15 KAEF 2016 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 11 0.69 

16 KBLI 2016 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 0.44 

17 KBLM 2016 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.25 

18 KICI 2016 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 8 0.50 

19 KLBF 2016 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0.38 
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No. Kode Tahun 
Item Akuntansi Sumber Daya Manusia 

Total ASDM 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

20 LION 2016 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 7 0.44 

21 LMSH 2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0.06 

22 MLBI 2016 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0.31 

23 MBTO 2016 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 8 0.50 

24 UNVR 2016 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0.25 

25 PYFA 2016 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 11 0.69 

26 RICY 2016 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 8 0.50 

27 SCCO 2016 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 8 0.50 

28 SKLT 2016 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 8 0.50 

29 SMCB 2016 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0.38 

30 SMGR  2016 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 7 0.44 

31 SMSM 2016 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 4 0.25 

32 TCID  2016 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.25 

33 TOTO 2016 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 8 0.50 

34 TRST 2016 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0.25 

35 ULTJ 2016 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 11 0.69 

36 ADES 2017 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0.19 

37 AMFG 2017 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 11 0.69 

38 ASII 2017 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 12 0.75 

39 AUTO 2017 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 9 0.56 

40 CPIN 2017 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 4 0.25 

41 EKAD 2017 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 0.44 

42 GGRM 2017 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.25 
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No. Kode Tahun 
Item Akuntansi Sumber Daya Manusia 

Total ASDM 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

43 GJTL 2017 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 8 0.50 

44 HMSP 2017 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0.38 

45 IGAR 2017 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 7 0.44 

46 INAI 2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0.06 

47 INDF 2017 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0.31 

48 INTP 2017 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.25 

49 JPFA 2017 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0.25 

50 KAEF 2017 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 11 0.69 

51 KBLI 2017 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 0.44 

52 KBLM 2017 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.25 

53 KICI 2017 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 8 0.50 

54 KLBF 2017 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0.38 

55 LION 2017 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 7 0.44 

56 LMSH 2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0.06 

57 MLBI 2017 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0.31 

58 MBTO 2017 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 8 0.50 

59 UNVR 2017 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0.25 

60 PYFA 2017 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 11 0.69 

61 RICY 2017 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 8 0.50 

62 SCCO 2017 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 8 0.50 

63 SKLT 2017 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 8 0.50 

64 SMCB 2017 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0.38 

65 SMGR  2017 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 7 0.44 



123 
 

 
 

No. Kode Tahun 
Item Akuntansi Sumber Daya Manusia 

Total ASDM 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

66 SMSM 2017 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 7 0.44 

67 TCID  2017 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.25 

68 TOTO 2017 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 8 0.50 

69 TRST 2017 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0.25 

70 ULTJ 2017 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 11 0.69 

71 ADES 2018 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0.19 

72 AMFG 2018 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 11 0.69 

73 ASII 2018 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 12 0.75 

74 AUTO 2018 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 9 0.56 

75 CPIN 2018 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 4 0.25 

76 EKAD 2018 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 0.44 

77 GGRM 2018 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.25 

78 GJTL 2018 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 8 0.50 

79 HMSP 2018 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0.38 

80 IGAR 2018 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 7 0.44 

81 INAI 2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0.06 

82 INDF 2018 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0.31 

83 INTP 2018 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.25 

84 JPFA 2018 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0.25 

85 KAEF 2018 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 11 0.69 

86 KBLI 2018 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 0.44 

87 KBLM 2018 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.25 

88 KICI 2018 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 8 0.50 
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No. Kode Tahun 
Item Akuntansi Sumber Daya Manusia 

Total ASDM 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

89 KLBF 2018 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0.38 

90 LION 2018 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 7 0.44 

91 LMSH 2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0.06 

92 MLBI 2018 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0.31 

93 MBTO 2018 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 8 0.50 

94 UNVR 2018 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0.25 

95 PYFA 2018 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 11 0.69 

96 RICY 2018 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 8 0.50 

97 SCCO 2018 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 8 0.50 

98 SKLT 2018 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 8 0.50 

99 SMCB 2018 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0.38 

100 SMGR  2018 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 7 0.44 

101 SMSM 2018 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 4 0.25 

102 TCID  2018 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.25 

103 TOTO 2018 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 8 0.50 

104 TRST 2018 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0.25 

105 ULTJ 2018 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 11 0.69 

 



 

 

 
 

LAMPIRAN 2 

HASIL ANALISIS DESKRIPTIF 

 

 

Descriptive Statistics 

 N Minimum Maximum Mean Std. Deviation 

X1 105 0 1 .34 .477 

X2 105 .080 58.990 10.14162 12.449171 

X3 105 27.140 33.470 29.28467 1.537257 

X4 105 4 37 21.43 9.196 

X5 105 .000 15.220 2.54592 5.126974 

X6 105 1 9 4.52 2.446 

Y 105 .060 .750 .40438 .174041 

Valid N 

(listwise) 

105 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

LAMPIRAN 3 

HASIL UJI ASUMSI KLASIK 

 

 

1. Hasil Uji Normalitas Data 

 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 

Unstandardized 

Residual 

N 105 

Normal Parametersa,b Mean .0000000 

Std. 

Deviation 

.08192982 

Most Extreme 

Differences 

Absolute .076 

Positive .075 

Negative -.076 

Test Statistic .076 

Asymp. Sig. (2-tailed) .162c 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 

c. Lilliefors Significance Correction. 

 

 

2. Hasil Uji Multikolinieritas 

 

Coefficientsa 

Model 

Collinearity 

Statistics 

Tolerance VIF 

1 X1 .631 1.586 

X2 .661 1.513 

X3 .444 2.253 

X4 .828 1.208 

X5 .666 1.501 

X6 .805 1.242 

a. Dependent Variable: Y 

 

 

 

 

 



 

 
 

3. Hasil Uji Heteroskedastisitas 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) .055 .119  .466 .643 

X1 -.017 .011 -.173 -1.484 .141 

X2 -.001 .000 -.190 -1.669 .098 

X3 .001 .004 .047 .336 .738 

X4 .000 .001 .038 .371 .711 

X5 -.002 .001 -.214 -1.888 .062 

X6 -.003 .002 -.176 -1.705 .091 

a. Dependent Variable: ABS 

 

 

4. Hasil Uji Autokorelasi 

 

Model Summaryb 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of 

the Estimate 

Durbin-

Watson 

1 .882a .778 .765 .084401 2.012 

a. Predictors: (Constant), X6, X5, X4, X1, X2, X3 

b. Dependent Variable: Y 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

LAMPIRAN 4 

HASIL ANALISIS REGRESI LINIER BERGANDA 

 

 

Model Summary 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of 

the Estimate 

1 .882a .778 .765 .084401 

a. Predictors: (Constant), X6, X5, X4, X1, X2, X3 

 

 

ANOVAa 

Model 

Sum of 

Squares df 

Mean 

Square F Sig. 

1 Regression 2.452 6 .409 57.371 .000b 

Residual .698 98 .007   

Total 3.150 104    

a. Dependent Variable: Y 

b. Predictors: (Constant), X6, X5, X4, X1, X2, X3 

 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) -.787 .231  -3.409 .001 

X1 .109 .022 .299 4.996 .000 

X2 .004 .001 .277 4.740 .000 

X3 .035 .008 .311 4.364 .000 

X4 .003 .001 .152 2.908 .004 

X5 -.009 .002 -.255 -4.378 .000 

X6 .009 .004 .132 2.482 .015 

a. Dependent Variable: Y 

 

 

 

 

 

 

 


